
510,000 350,000 860,000 0.04經  常  門  合  計

0

510,000

資  本  門  合  計

經  資  門  合  計

920,000

1,270,000
920,000

1,780,000
1.85
0.07

經資門分列

工作計畫名稱及編號

中央選舉委

歲出保留數（或未

年度
應　　付　　數 保　　留　　數 合　　　　　計 ％

歲 　　　出　　　保　　　留　　　數

中華民國

97 510,000 0 510,000 0.803803600100-5 
一般行政

0 350,000 350,000 0.023803601000-6 
選舉業務

0 920,000 920,000 1.903803601000-6* 
選舉業務

510,000 350,000 860,000 0.04經  常  門  小  計

0 920,000 920,000 1.85資  本  門  小  計

510,000 1,270,000 1,780,000 0.07經  資  門  小  計
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1,780,000

860,000
920,000

員會及所屬

結清數）分析表
;%

保　　　留　　　原　　　因　　　分　　　析

97 年度 單位:新臺幣元

經資門 類　　型 金　　　　額 備　　　　　註保留原因說明及相關改善措施

經常門 2 97年度張主任委員政雄特別費經立法院凍結致保留該項
經費。

510,000

經常門 4 委託艾普羅民意調查公司辦理「防制賄選民意調查」一
案，未及支付予以保留。

350,000

資本門 4 委託仰哲科技公司辦理「選舉及公民投票公報查詢系統
」未及支付，予以保留。

920,000

0860,000

0920,000

01,780,000
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